ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV

  V/v thông báo hoãn thời gian

tổ chức lớp bồi dưỡng đại biểu

HĐND cấp huyện nhiệm kỳ

2021-2026 tại huyện Tuy Phước

Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2022

  Kính gửi: Hội đồng nhân dân huyện Tuy Phước

Thực hiện Công văn số 271/SNV-XDCQ&CTTN ngày 18/02/2022 của Sở

Nội vụ về việc thông báo thời gian tổ chức lớp bồi dưỡng đại biểu HĐND cấp

huyện nhiệm kỳ 2021 - 2026; Ngày 24/02/2022, Ủy ban nhân dân huyện Tuy

Phước đã có Công văn số 252/UBND-NV về việc thông báo tổ chức lớp bồi

dưỡng đại biểu Hội đồng nhân dân cấp huyện nhiệm kỳ 2021-2026 tại huyện Tuy

Phước theo hình thức trực tuyến (Từ ngày 08/03/2022 - 10/3/2022).

Tuy nhiên, ngày 24/02/2022, Sở Nội vụ ban hành Công văn số 322/SNV-

XDCQ&CTTN về việc thông báo hoãn thời gian tổ chức lớp bồi dưỡng đại biểu

HĐND cấp huyện nhiệm kỳ 2021-2026 (Lý do: Thời gian tổ chức lớp bồi dưỡng

trùng với thời gian diễn ra kỳ họp thứ 5 HĐND tỉnh khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-

2026). Do đó, Ủy ban nhân dân huyện thông báo hoãn tổ chức lớp bồi dưỡng nêu

trên và thời gian tổ chức lớp bồi dưỡng sẽ có thông báo cụ thể sau.

Ủy ban nhân dân huyện xin thông báo đến Hội đồng nhân dân huyện và các

cơ quan, đơn vị có liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy;

- Chủ tịch UBND huyện (để b/c);

- Các đại biểu HĐND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phòng Tài chính và Kế hoạch huyện;

- Lưu: VT, P.NV.

 CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-28T11:08:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Hiến<hiendt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-28T11:19:28+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-01T10:16:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-01T14:22:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-01T14:22:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-01T14:23:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-01T14:23:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!